INDICAÇÃO Nº 1852/2014
Solicita a instalação de uma lixeira no final da Rua Jerônimo de Carvalho, Morro do Piolho, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de uma lixeira no final da Rua Jerônimo de Carvalho, Morro do Piolho, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação tem por objetivo oferecer aos moradores, um local adequado para o descarte do lixo doméstico, evitando que a sujeira ofereça riscos à saúde pública naquela localidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de novembro de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2014 - 14:49:33 07643/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/11/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário